
 

(21) JUAN R. VANRELL BARCELO 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

 

(372) LUIS A.  MAURICE LAREDO 

1 

2 

3 

4 

5 

49.559 

44.012 

43.612 

43.232 

42.552 

45.893 

49.569 

48.410 

45.586 

43.944 

43.211 

+7.007 

+1.460 

+1.060 

+0.680 

+3.341 

+6.358 

+5.199 

+2.375 

+0.733 

 

(25) MARC ROSSELLO TAYLOR 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

 

(28) CARLOS MIRALLES ZAMORA 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

 

(87) CATALIN NICULAI 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

 

(181) JOSE GOMEZ RODRIGUEZ 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

 

(1) JOSE MARIA ROSSELLO RAMOS 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

48.429 

1:04.844 

49.760 

50.722 

41.940 

46.765 

52.468 

44.183 

42.645 

42.408 

42.034 

42.456 

42.446 

48.602 

44.441 

44.597 

44.113 

42.606 

42.509 

42.454 

47.177 

49.643 

44.741 

42.705 

42.469 

42.789 

43.450 

43.322 

45.813 

43.151 

42.488 

45.095 

44.045 

43.424 

48.051 

48.782 

44.563 

49.044 

+6.489 

+22.904 

+7.820 

+8.782 

+4.825 

+10.434 

+2.149 

+0.611 

+0.374 

+0.422 

+0.412 

+6.148 

+1.987 

+2.143 

+1.659 

+0.152 

+0.055 

+4.708 

+7.174 

+2.272 

+0.236 

+0.320 

+0.981 

+0.853 

+3.325 

+0.663 

+2.607 

+1.557 

+0.936 

+5.563 

+6.294 

+2.075 

+6.556 

Impresos: 10/03/2024 10:31:55 

Jefe de cronometraje 

Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: Federació d'Autom obilism e de  les Illes Balears 

I MEETING KARTING FAIB 2024 

KZ 

WARM UP 

Práctica (8:00 Tiempo) iniciado a 10:12:25 

CIRCUITO MAGALUF 1,000 km 

10/03/2024 10:10 



1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

 

(181) JOSE GOMEZ RODRIGUEZ 

1 

2 

3 

4 

5 

50.950 

43.056 

42.280 

42.210 

41.578 

41.465 

41.926 

45.943 

42.886 

42.114 

43.182 

41.804 

+9.485 

+1.591 

+0.815 

+0.745 

+0.113 

+0.461 

+4.139 

+1.082 

+0.310 

+1.378 

 

(1) JOSE MARIA ROSSELLO RAMOS 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

 

(25) MARC ROSSELLO TAYLOR 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

 

(28) CARLOS MIRALLES ZAMORA 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

 

(87) CATALIN NICULAI 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

 

(372) LUIS A.  MAURICE LAREDO 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

 

(21) JUAN R. VANRELL BARCELO 

45.379 

40.583 

41.112 

40.225 

39.970 

40.149 

39.719 

43.189 

55.465 

41.258 

40.275 

40.212 

40.093 

40.221 

50.661 

42.434 

41.765 

40.911 

41.264 

40.997 

50.968 

42.857 

46.589 

41.456 

41.152 

41.528 

41.512 

41.636 

41.306 

45.366 

43.605 

41.729 

41.463 

45.838 

41.636 

41.433 

41.799 

+5.660 

+0.864 

+1.393 

+0.506 

+0.251 

+0.430 

+3.470 

+15.372 

+1.165 

+0.182 

+0.119 

+0.128 

+9.750 

+1.523 

+0.854 

+0.353 

+0.086 

+9.816 

+1.705 

+5.437 

+0.304 

+0.376 

+0.360 

+0.484 

+0.154 

+3.933 

+2.172 

+0.296 

+0.030 

+4.405 

+0.203 

+0.366 

Impresos: 10/03/2024 11:01:36 

Jefe de cronometraje 

Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: Federació d'Autom obilism e de  les Illes Balears 

I MEETING KARTING FAIB 2024 

KZ 

ENTRENAMIENTOS CRONOMETRADOS 

Clasificación  iniciado a 10:46:14 

CIRCUITO MAGALUF 1,000 km 

10/03/2024 10:45 



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 

No clasificado (8 Vueltas) 

No. 
1 

28 
87 

372 
181 

25 
21 

Name 
JO S E  M ARIA  R O S S E LLO  RAM O S  
CARLOS MIRA LLES ZAMORA 
CATALIN NICULAI 
LUIS A.  MAURICE LAREDO 
JOSE GOMEZ RODRIGUEZ 

MARC ROSSELLO TAYLOR 
JUAN R. VANRELL BARCELO 

Class 
KZ 
KZ 
KZ 
KZ 
KZ 

KZ 
KZ 

Laps 
15 
15 
15 
15 
15 

5 
4 

Diff 

16.759 
17.679 
17.921 
18.381 

10 Vueltas 
11 Vueltas 

Gap 

16.759 
0.920 
0.242 
0.460 

10 Vueltas 
1 Vuelta 

Total Tm 
10:17.181 
10:33.940 
10:34.860 
10:35.102 
10:35.562 

3:31.835 
3:19.169 

Best Tm 
39.768 
40.927 
40.974 
41.063 
40.667 

39.810 
45.977 

In Lap 
5 
2 
4 
5 
8 

5 
2 

Puntos 
25 
22 
20 
18 
16 

0 
0 

Comentario Mejor Vel. 
90,525 
87,961 
87,861 
87,670 
88,524 

90,430 
78,300 

 

Clasificado por vueltas

Margin of Victory 

16.759 

Avg. Speed 

87,495 

Best Lap Tm 

39.768 

Best Speed 

90,525 

Best Lap by 

1  -  J O S E  M A R IA  R O S S E L L O  R A M O S  

 

Impresos: 10/03/2024 12:12:06 

Jefe de cronometraje 

Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

L ic e n c ia d o  a :  F e d e ra c ió  d 'A u t o m ob ilism e  d e  l e s  I lle s  B a l e a r s  

I MEETING KARTING FAIB 2024 

KZ 

1ª CARRERA 

Carrera (15 Vueltas) iniciado a 11:42:33 

CIRCUITO MAGALUF 1,000 km 

10/03/2024 11:35 



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 

No clasificado (8 Vueltas) 

No. 
372 
181 

25 
21 
28 

1 
87 

Name 
LUIS A.  MAURICE LAREDO 
JOSE GOMEZ RODRIGUEZ 
MARC ROSSELLO TAYLOR 
JUAN R. VANRELL BARCELO 
CARLOS MIRA LLES ZAMORA 

JO S E  M ARIA  R O S S E LLO  RAM O S  
CATALIN NICULAI 

Class 
KZ 
KZ 
KZ 
KZ 
KZ 

KZ 
KZ 

Laps 
15 
15 
15 
15 
15 

3 

Diff 

1.747 
4.322 
7.647 

18.206 

12 Vueltas 
15 Vueltas 

Gap 

1.747 
2.575 
3.325 

10.559 

12 Vueltas 
3 Vueltas 

Total Tm 
10:29.871 
10:31.618 
10:34.193 
10:37.518 
10:48.077 

2:06.917 
1.553 

Best Tm 
41.026 
41.195 
39.846 
41.078 
41.179 

41.161 

In Lap 
3 
7 

10 
7 
3 

2 
0 

Puntos 
25 
22 
20 
18 
16 

0 
0 

Comentario 
5" ponton 

5" ponton 
5" ponton 

Mejor Vel. 
87,749 
87,389 
90,348 
87,638 
87,423 

87,461 
- 

 

Clasificado por vueltas

Margin of Victory 

1.747 

Avg. Speed 

85,732 

Best Lap Tm 

39.846 

Best Speed 

90,348 

Best Lap by 

25  - M ARC ROSSELLO TAYLOR  

 

Impresos: 10/03/2024 13:10:38 

Jefe de cronometraje 

Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

L ic e n c ia d o  a :  F e d e ra c ió  d 'A u t o m ob ilism e  d e  l e s  I lle s  B a l e a r s  

I MEETING KARTING FAIB 2024 

KZ 

2ª CARRERA 

Carrera (15 Vueltas) iniciado a 12:49:33 

CIRCUITO MAGALUF 1,000 km 

10/03/2024 12:25 



Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 

No. 
372 

28 
181 

1 
25 
87 
21 

Name 
LUIS A.  MAURICE LAREDO 
CARLOS MIRALLES ZAMORA 
JOSE GOMEZ RODRIGUEZ 
JOSE MARIA ROSSELLO RAMOS 
MARC ROSSELLO TAYLOR 
CATALIN NICULAI 
JUAN R. VANRELL BARCELO 

Class 
KZ 
KZ 
KZ 
KZ 
KZ 
KZ 
KZ 

Club 
E. MCA. COMPETICIÓ 
E. MCA. COMPETICIÓ 
E. MCA. COMPETICIÓ 
E. MCA. COMPETICIÓ 
E. MCA. COMPETICIÓ 
E. MCA. COMPETICIÓ 
E. MCA. COMPETICIÓ 

Model/Engine 
BIREL TM R1 
BIREL TM R1 
BIREL TM R1 
BIREL KZ R1 
BIREL ART TM R1 
BIREL TM R1 
SODI KART TM R1 

Total puntos 
43 
38 
38 
25 
20 
20 
18 

R1.  
25 
16 
22 

0 
20 

0 
18 

R2.  
18 
22 
16 
25 

0 
20 

0 

 

Impresos: 10/03/2024 13:16:09 

Jefe de cronometraje 

Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: Federació d'Autom obilism e de  les Illes Balears 

I MEETING KARTING FAIB 2024 

KZ 

Clasificación Meeting KZ 

CIRCUITO MAGALUF 1,000 km 


